

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Yoğun kar yağışı yüzünden ilçemizde hayat felç oldu

## SU, EKMEK ve ELEKTRİK SIKINTISI GİDERİLMEMEYE ÇALIŞILYOR...

Geçtiğimiz Pazar günü öğleden sonra yağmaya başlayan kar ilçemizde hayatın felç olmasına yol açtı.

Yoğun kar yağışı yüzünden enerji nakil hatlarında yer kopmalar olurken, şehrin büyük bölümü ile çevre köy ve kasabalarda elektrikler kesildi. TEK, Bölge İşletme Şefliği'ne bağlı ekipler gece de çalışmalarını sürdürerek arızaları gidermeye çalışıyor.

Enerji yokluğu yüzünden ilçede baş gösteren ekmek ve su sıkıntısını gidermek amacıyla çeşitli tedbirler alan İlçe Belediyesi, fırınlara itfaiye ile su dağıtıyor. Belediye zabıta ekiplerince, vatandaşların ekmek alabilecekleri fırınlar anons edilerek

bildiriliyor.

Şehir merkezinde 30, çevre köy ve kasabalarda 50 santimetreyi bulan kar yüzünden tamamıyla kapanan köy ve kasaba yolları, Köy Hizmetleri ekiplerince açılmaya çalışılıyor.

Öte yandan kar yağışı sebebiyle hatların kopması yüzünden çevreyle kesilen telefon bağlantısı PTT ekiplerince yeniden kurulmaya çalışılıyor.

Bu arada enerji kesilmesinden Alüminyum tesislerine su veren pompaların çalışmadığı ve tesislerde bir süre su sıkıntısı çekildiği öğrenildi.

**OKULLAR TATİL EDİLMEDİ**

Geçtiğimiz hafta şiddetli soğuk ve grip salgını do-

layısıyla iki gün tatil edilen okullarda öğretime yeniden başlandı. Konu ile ilgili olarak muhabirimizin sorularını cevaplandıran Kaymakam Sadık Altınkaynak, basıncın yükselmeye başladığını, kar yağışının kesildiğini belirterek, «Etibank'ın da yardımıyla çevre köy ve kasaba yollarının yarısından fazlasını açtık; çalışmalarımız devam ediyor. İlk ve orta dereceli okulların tatil edilmesine gerek kalmadı.» şeklinde konuştu.

## DYP İlçe Teşkilatının Sohbet Toplantısında Belediye Başkan Adayı Yılmaz Dönderici Basına Tanıtıldı

DYP İlçe Teşkilatı, Etibank Lokalinde düzenlediği yemekli sohbet toplantısında Belediye Başkan Adayı Yılmaz Dönderici'yi basına tanıttı.

## Dünden Bugüne Gevrekli Kitapçığı Yayınlandı

Gevrekli Kasabası'nın kuruluşu, tarihi ve bugünü anlatan bir kitapçık yayınlandı.

Prehistorik devirden günümüze Gevrekli'de yaşayan ve hizmet edenleri anlatan sekiz sayfalık kitapçık'ı yayınlayan Belediye Başkanı Osman Çetiner takdim yazısında :

■ Devamı Sayfa 2'de

## Kitap pahalılığına çözüm :

## Dinç kitabevi eski kitap alım satımına başladı

Kitap fiyatlarının yüksek rakamlara ulaştığı günümüzde hikaye, roman ve ilmi eser meraklıları için kitap satın almak lüks oldu. Buna bir çözüm düşünen Dinç Kitabevi sahipleri :

■ Devamı Sayfa 2'de

## Vali Çetinkaya Temizlik Kampanyası Başlattı

Konya Valisi Necati Çetinkaya 23 Aralık 1988 Cuma günü temizlik kampanyası başlattı. Konu ile ilgili bir genelge yayınlayan Çetinkaya, «Pırıl, pırıl, tertemiz bir Konya için sizleri kampanyayı desteklemeye davet ediyorum» dedi.

Kaymakam ve Belediye başkanlarınca kampanyanın en iyi şekilde yürütülmesini isteyen Vali Çetinkaya; «El ilanları, broşür ve bez afişlerle halkımızın kampanyaya iştiraki sağlanmalıdır. Bütün muhtarlarımızda kampanyada

görevli olup, mahallelerinde ikamet eden vatandaşlarımızın temizlik hususundakik urallara riayeti sağlanacaktır. Müftülük ikinci bir emre kadar, camilerimizdeki vaaz ve hut belerde temizliğin önemini anlatacaklardır. İlk ve orta dereceli okullarda temizlik uygulamalı olarak anlatılacaktır. Fideli ve çimli refüjlerin çignenmesine müsaade edilmeyecek, yaya geçitlerinin kullanulmasına gerekli gayret gösterilerek uymayanlar hakkında cezai müeyyide uygulanacaktır.

**CEZASI 40.000 LIRA**

## İlan, Reklam ve Hafta Tatili Ruhsat Beyannamesini Verdiniz mi?

2464 Sayılı Belediye gelirleri kanunu gereğince ilan, reklam ve haftatatili ruhsatı beyannamelerinin Ocak ayı sonuna kadar verilmesi gerekiyor.

Beyannamelerini bu ay sonuna kadar vermeyen mükelleflerin cezai uygulamaya muhatap olacağını öğrenildi. Bil dirilen süre içerisinde beyanname vermeme cezasının ise 40.000.- TL. olduğu bildirildi.

**İLÇEMİZİ ZİYARET EDEN ANAP. KONYA MİLLETVEKİLİ KADİR DEMİR :**

## "Belediye Başkan Adayımız Kocaoğlu,,

Geçtiğimiz Pazar günü ANAP, Konya İl yöneticileri ile birlikte ilçemize gelerek ilçe ve müessese yöneticilerini ziyaret eden

ANAP, Konya milletvekili ve TBMM Plan-Bütçe komisyonu üyesi Kadir Demir, ANAP Belediye Başkanı

Devamı Sayfa 2'de

## Seydişehir-Konya 300 Liraya kadar düştü Anlaşma Olursa 4000 Lira olacak

Seydişehir-Konya arasında yolcu taşıyan firma sayısının üçe yükselmesiyle başlayan rekabet vatan- daşlara yaradı.

Aralık ayında 1500 liradan Konya'ya yolcu taşıyan otobüs sahipleri geçtiğimiz hafta rekabeti iyi-

■ Devamı Sayfa 4'de

### YORUM

## Osmanlı Arşivleri Açılırken

Dışişleri Bakanı Mesut Yılmaz'ın, Osmanlı Arşivlerindeki Ermenilerle ilgili bölümün araştırmacılara açılacağı yolundaki açıklaması, dünya basınında geniş yankılar uyandırdı. Türk araştırmacıların yayınladıkları belgeler, bugüne kadar, dünya kamuoyunu bu konuda yeteri kadar aydınlatamadı. Değişik mihraklardan destek ve yardım gören, daha doğrusu çeşitli mihrakların tezgahlarına alet olan Ermeniler, uydurma belgelerle dünya kamuoyunu yanıltmaya devam ettiler. Osmanlı Arşivleri'nin dünya araştırmacılarının istifadesine açılması, bu konuda yapılan en etkili çalışmalardan biri olacak, Ermeni Meselesi'nde Türkler'in esas zarar gören ve mağdur olan taraf olduğu anlaşılacaktır.

Dışişleri Bakanı Mesut Yılmaz'ın da açıklamasında ifade ettiği gibi, bu konu siyasî platformlarda değil, basın, kültür ve sanat çevrelerinde açıklığa kavuşacak. Mesele, dünya kamuoyunu gerçek belgelerle bilgilendirme meselesidir. İyi bir çalışma yapıldığı takdirde, Osmanlı Belgeleri konuyu kesinlikle aydınlığa kavuşturabilir.

Osmanlı Arşivleri'nin açılması konusu, 1984 yılında yayımlanan «Türk, Ermeni Münasebetlerinin Dünü, Bugünü» kitabında teklif edilerek şöyle denilmiştir :

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU